
IV ETAPA CODF 2024 - SPRINT
VILA NAVAL ÁREA ALFA 24.11.2024

Federação de Orientação do Distrito Federal

Antonio Dmeterko
Clube de Orientação Tiradentes
Circuit : H65A
Distance : 2400m (Dénivelé 30m)
Temps : 0:19:07 (7'58"/km)

2/2 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Sergio Luiz Goulart Duarte 0:17:28

1. 34 00:01:35 207m 7'39"/km
2. 33 00:00:30 00:02:05 61m 8'12"/km
3. 35 00:00:50 00:02:55 103m 8'05"/km
4. 37 00:01:47 00:04:42 188m 9'29"/km
5. 50 00:02:41 00:07:23 293m 9'09"/km
6. 38 00:01:58 00:09:21 234m 8'24"/km
7. 49 00:02:03 00:11:24 238m 8'37"/km
8. 39 00:01:41 00:13:05 208m 8'06"/km
9. 40 00:00:44 00:13:49 85m 8'38"/km

10. 47 00:05:12 00:19:01 724m 7'11"/km
11. 999 00:00:06 00:19:07 33m 3'02"/km
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